CENA  DIELA

cenu  diela  dohodnutú  vtomto  článku  z rozpočtových

4.2.  Zmluvné  strany  sa dohodli  na maximálnej  cene  diela  za dohodnutých  podmienok  a v zmysle

zákona  č. 18/1996  Z. z. o cenách  , v znení  neskorších  predpisov  vo výške:  189a121,56  eur

(s DPH)

slovom:  stoosemdesiatdevät'tisícstodvadsat'jeden  eur  pät'desiatšest'  centov,

Cena  diela  spolu  bez  DPH  :

20%  DPH

Cena  diela  celkom  s DPH

157601,30(

31 520,26  e

189121,56«

4,3,  Podrobná  špecifikácia  ceny  diela  s vymedzením  kvalitatívnych  a dodacích  podmienok  je